5014057201
 71
400 - 820 - 9595
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

操作部
5 6
型号说明
伺服驱动器 ASDA-B2 系列
产品对应表
ASD    -    B2    -    04  21   -   B
产品名称 :
AC SERVO Drive
产品系列
B2
输入电压及相数
21:220V 单相 / 三相 *1
23 : 220 V 三相
01: 100 W
02: 200 W
04: 400 W
07: 750 W
10: 1 kW
15: 1.5 kW
20: 2 kW
30: 3 kW
额定输出功率
机种代码
B : 标准品
伺服电机 ECMA 系列
ECM A -  C1  06  02  R  S
产品名称
ECM: 电子换相式电机
驱动型态
A: 交流伺服
S: 标准轴径规格
7: 14 mm
4: 24 mm
   额定输出功率
01 : 100 W      09 : 900 W
02 : 200 W      10 : 1 kW
03 : 300 W      13 : 1.3 kW
04 : 400 W      15 : 1.5 kW
05 : 500 W      18 : 1.8 kW
06 : 600 W      20 : 2 kW
07 : 700 W      30 : 3 kW
08 : 800 W      35 : 3.5 kW
系列名称
额定电压及转速
C : 220V / 3000 rpm
E : 220V / 2000 rpm
F : 220V / 1500 rpm
G : 220V / 1000 rpm
编码器型式
1 : 20-bit ( 增量型 )
2 : 17-bit ( 增量型 )
电机框架尺寸
04 : 40 mm     10 : 100 mm
06 : 60 mm     13 : 130 mm
08 : 80 mm     18 : 180 mm
09 : 86 mm
轴径形式
及油封
无刹车
无油封
有刹车
无油封
无刹车
有油封
有刹车
有油封
圆     轴
( 带螺丝孔位 )
- - C D
键     槽 E F - -
键     槽
( 带螺丝孔位 )
P Q R S